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Mbajtës i majtë

Profiles

Product features

veshura me llak e mjedisit me kadmium dhe të çojë ngjyra falas●

Materiali: fletë metalike●

990SL



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Accessories

 Mbështetëse këndore pë art .990S

625648 32 45 80 75 1155 2604


